第８号様式（第２３条関係）

年　　　月　　　日

岐阜県知事　　様
住　　所

氏　　名

電話番号

次のとおり、収入証紙を添えて買戻しを請求します。

なお、買戻金は、下記の自己名義の金融機関口座へ振込みをされるよう依頼します。

円 枚 円 ＜購入の目的＞

円 枚 円

円 枚 円

円 枚 円 ＜不要となった理由＞

円 枚 円

円 枚 円

円

※欄が不足する場合は、裏面への貼付可

銀行 支　店

金庫 支　所

組合 出張所

口座種別

フリガナ

口座名義人

備考　１　請求者が個人の場合、請求者と異なる名義人への振込みを依頼するときは、委任状を添付すること。

　　　２　ゆうちょ銀行の場合、他行からの振込用口座を記入すること。

枚　　数 金　　額

買　戻　金　額　計

内

訳

収入証紙購入代金還付承認請求書（納入者用）

　　※法人の場合は、
　　代表者職氏名を記入

証
紙
貼
付
欄

振

込

先

口座番号
（右詰で記入）

金融機関名

買戻しを請求する理由券　　種

普通・当座・その他